МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З
O f  ■ /Л - dDJjks Новокузнецк

О создании квалификационной
комиссии

В соответствии с п.7.4.7 Положения о проведении текущего контроля и
промежуточной аттестации обучающихся, осваивающих образовательные
программы среднего профессионального образования в филиале КузГТУ в
г. Новокузнецке и графиком учебного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести квалификационный экзамен 27.12.2022-28.12.2022 по ПМ.04
Выполнение работ по профессии контролёр качества обработки изделий в учебной
группе УКт-201.3 по специальности 27.02.07 Управление качеством продукции,
процессов и услуг (по отраслям)

2. Утвердить состав квалификационной комиссии:
Председатель комиссии:
-  Шекиладзе Ольга Валерьевна, начальник испытательной лаборатории АО

«Западно-Сибирский испытательный центр».

Члены комиссии:
-  Гуменникова Татьяна Викторовна, преподаватель;
-  Танков Александр Максимович, преподаватель;
-  Салихов Валерий Альбертович, к.т.н., доцент;
-  Севостьянова Елена Владимировна, зав. отделением СПО,

преподаватель.

Секретарь комиссии: Киценко Мария Александровна, ведущий специалист
по УМР.

Директор Т.А. Евсина